

"Türkiye'nin geleceğine inancımızla yatırım kararı aldık"

MMK Metalurji Sanayi Ticaret ve Liman İşletmeciliği A.Ş., İstanbul Sanayi Odası'nın (ISO) "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" çalışmasına göre, 2011 yılında en fazla sıçrama yapan şirketler arasında yerini alarak 78. sıraya yükseldi.

Türkiye'nin en büyük sektörlerinden biri olan demir çelik sektörünün önde gelen firmalarından MMK Metalurji A.Ş.'nin Satış Direktörü Mehmet Çakmur, yaklaşık 2 milyar USD'ye mal olan MMK Metalurji ve MMK Rusya hakkında bilgi verdi.



ve Dilovası bölgesindeki tesisleridir.

İskenderun ve Gebze'de bulunan tesislerinizdeki üretim teknolojisi, ürünleriniz ve mevcut kapasitelerinizle ilgili bilgi alabilir miyiz?

MMK'yi tanıtır mısınız?

Rusya MMK (OJSC Magnitogorsk Iron and Steel Works) 1932'de Magnitogorsk'da kurulmuştur. 14,5 milyon ton sıvı çelik kapasitesi ile üretimine devam etmekte olan tesis geniş bir ürün gamına sahip. Çoğunlukla Rusya ve BDT ülkeleri MMK'nın ana pazarını teşkil ediyor. MMK Grubu 2011'de 12,2 milyon mt sıvı çelik ve 11,2 milyon mt nihai mamül üretimi yaptı. MMK'nın 2011 geliri 9.306 milyar USD olarak gerçekleşti. MMK, Türkiye'nin geleceğine inancı ile 2006'da Türkiye'de yatırım kararı aldı. MMK Metalurji Sanayi Ticaret ve Liman İşletmeciliği A.Ş., ise MMK Rusya'nın yaklaşık 2 milyar USD'ye mal olan Dörtöyl

Tesisimizin ana teknoloji tedarikçisi Danieli'dir. Elektrik ark ocağı temelli üretim yapan tesisimiz 6 standlı sıcak haddeleme, asitleme, 2 standlı soğuk haddeleme, galvanizleme ve boyama hatlarından oluşuyor. Ürünlerimizi, sıcak rulo/paket, galvanizli rulo/paket, asitlenmiş rulo/paket ve boyalı rulo/paket olarak sıralayabiliriz. Sıcak rulo kapasitemiz yıllık 2,5 milyon tondur. 1,0 mm - 20,00 mm kalınlığında üretim yapmaktayız. Asitleme hattımızın yıllık kapasitesi 1,2 milyon tondur. Sürekli asitleme hattında 0,8 mm - 5,00 mm kalınlığında bobinler üretebiliyoruz. Galvanizleme hattımızın yıllık toplam kapasitesi 900.000 tondur. 0,25mm - 3,00 mm kalınlığında üretim yapmaktayız. Boyalı hattımızın yıllık kapasitesi yaklaşık 400 bin tondur. Boyama hattında ise 0,25 mm - 1,20 mm kalınlığında bobinler üretmekteyiz.

Advertorial

Amaç çok telli halat üretimi

Erciyes Çelik Halat, çok telli halat üretiminde büyüme hedefinde. Firma, ilave yatırımlarla denizcilik ve petrol sektörüne yönelik kalın çaplı halatlar üretme hazırlığında.

Erciyes Çelik Halat'ı satın alan Hes Kablo'nun, ilk etapta 25 Milyon Euro'nun üzerinde yatırım yaparak başlangıçta dünyanın her yerinde üretilen 2 bin 400 ton çelik filmanın tüketecekleri ve değişik endüstriyel ürünler imal edecekleri bir işletme haline getirdiklerini aktaran şirket Genel Müdürü Orhan Öz Saraç, şirketin mevcut makine parkı ile öncelikli olarak gezici asansör halatı, vinç halatları, konteyner vinci halatı ve gezici kafes bomlu vinç halatları üretmeye başladıklarını aktardı. Öz Saraç, üretilen halatları yurtiçine ve belli bir miktar da Avrupa ülkelerine sunmaya başladıklarını söyledi.



ömürlü halatların üretimi için harekete geçtiklerini belirterek, yüksek performanslı halat üretimi için Ar-Ge birimi oluşturduklarının ve şirketin üretim binası da dahil olmak üzere her yerinin yenilendiğini, üretim hattının yeni ve yüksek kapasiteli makinelerle değiştirildiğini ikinci fazın 10 milyon Euro'luk yatırımla hem kapasitenin hem de üretimin artırılacağı bilgisini verdi.

Öz Saraç, 'şunları söyledi: "Tesisde 224 metrelik bilgisayar kontrollü üretim hattına sahibiz. Buradan çıkan tüm üretimi çok telli halata yönlendireceğiz. Fabrikamızda hedeflediğimiz en büyük kapasite tek makarada 40 ton. Türkiye'de bildiğim kadarıyla bugüne kadar 20-22 tona kadar yapıldı. Neredeyse bunun iki katı bir üretim gerçekleştireceğiz. İlerleyen aşamalarda denizcilik, petrol sektörüne yönelik daha

Üretim başladı

GE
Döküm T



GEDİK DÖ

Adres : Yaya

Tel : +90 2

E-mail : ıermc

Adres : Händ

Tel : +90 2